3.Istotna zmiana przedmiotu działalności Spółki dokonana z zachowaniem warunków określonych  
w Kodeksie Spółek Handlowych nie wymaga wykupu akcji Spółki od akcjonariuszy, którzy nie zgadzają się na 
zmianę. 

II. KAPITAŁ ZAKŁADOWY SPÓŁKI ORAZ AKCJE SPÓŁKI 

§ 7. 

1. Wysokość kapitału zakładowego Spółki wynosi nie więcej niż 1 263 550 (słownie: jeden milion dwieście 
sześćdziesiąt trzy tysiące pięćset pięćdziesiąt złotych) i dzieli się na:  
a) 4.495.000 (słownie: cztery miliony czterysta dziewięćdziesiąt pięć tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii A, 
o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja,  

b) 4.500.000 (słownie: cztery miliony pięćset tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii B, o wartości nominalnej 
0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja,  
c) 2.390.500  (słownie: dwa miliony trzysta dziewięćdziesiąt tysięcy pięćset ) akcji zwykłych na okaziciela serii C  
o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja. 
d) nie więcej niż 1 250 000  (słownie: jeden milion dwieście pięćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii 
D o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja.” 
2.Akcje serii A zostały wyemitowane w wyniku przekształcenia, o którym mowa w § 1 niniejszego Statutu. 
3.Akcje Spółki są emitowane w seriach oznaczonych kolejnymi literami alfabetu.

[...]

niedopuszczalna.  
5.Akcje mogą być pokryte wkładami pieniężnymi lub niepieniężnymi. 

§ 8. 

1. Zarząd jest upoważniony, w okresie do dnia 30 czerwca 2017 r. do dokonania jednego lub kilku podwyższeń 
kapitału zakładowego Spółki o kwotę nie większą niż 853.900 zł (słownie: osiemset pięćdziesiąt trzy tysiące 
dziewięćset złotych) poprzez emisję akcji zwykłych na okaziciela jednej lub kilku nowych serii ("Kapitał 
Docelowy").  
2. Akcje wydawane w ramach Kapitału Docelowego mogą być obejmowane w zamian za wkłady pieniężne lub 
niepieniężne. 
3. Cena emisyjna akcji wydawanych w ramach Kapitału Docelowego zostanie ustalona przez Zarząd za zgodą